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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSO: 381 - Medicina (Integral-Maringa) (VAGAS: 16)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
68290-7

68792-9
69731-8
72413-5
63886-4
61485-6
73635-8
63051-5
73836-6
60338-6
70986-0
68726-3
68635-7
70170-6
64461-8
72119-2

NOME DO CANDIDATO
ABIKEILLA ARIANE BOMFIM GOMES

ADRIANO AUGUSTO DOMINGOS NETO
ALBERTO JOSE PELEGRINI

DOUGLAS SOTTI GOMES

GABRIELA VALENTE RABELO WATANABE
GREGORIO ROSSETTO MACHADO
JOSHUA YAMAKAMI

LETICIA FERREIRA OSSIPS

LUIZA YUMI SHIRAISHI CANAVELLO
MARIA EDUARDA DELLA BELLA MASSIAS
MARIANA YUMI DATE

PABLO POMPEU QUINI

PEDRO HENRIQUE AGUILLAR DA SILVA
RAMON FRANCESCOLLI COSTA

VICTOR IVO CRIVOI CALZOLARI

WELLINGTON PETERSON FERNANDES DOS

CONH.
GERAIS RED
1645 120.0
2095 117.0
164.0 117.0
1955  120.0
1955  120.0
1845 117.0
1975 114.0
1925 114.0
183.5 114.0
1845 117.0
1845  120.0
196.0 108.0
1920 111.0
1995  102.0
1775 1140
160.0  120.0

TOTAL
P1
284.5

326.5
281.0
315.5
315.5
301.5
3115
306.5
2975
301.5
304.5
304.0
303.0
301.5
2915
280.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
62.0 14.0
69.5 6.0
43.0 8.0
50.5 16.0
66.0 18.0
62.5 24.0
63.5 24.0
66.0 21.0
55.0 12.0
63.0 24.0
63.0 27.0
68.5 18.0
73.0 12.0
55.5 24.0
65.5 18.0
56.5 13.0

BIO
45.0

76.0
59.0
78.5
74.5
725
58.5
71.0
82.5
68.5
62.0
85.0
75.0
725
78.0
64.5

QuI
37.0

64.5
43.5
64.5
56.0
69.5
60.5
63.0
78.0
61.5
66.5
64.5
55.5
65.5
79.5
47.0

TOTAL ESCORE

P2
158.0

216.0
153.5
209.5
214.5
228.5
206.5
221.0
227.5
217.0
218.5
236.0
215.5
217.5
241.0
181.0

FINAL CLAS SITUAGAO

442.5
542.5
434.5
525.0
530.0
530.0
518.0
527.5
525.0
518.5
523.0
540.0
518.5
519.0
532.5
461.0

209
1
246

134

APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS



